

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Backup 112 ApS

Hammerensgade 1, 2., 1267 København K

CVR-nr. 28 30 79 77

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. marts 2024.

Jan C. H. J. Mortensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Backup 112 ApS
Hammerensgade 1, 2.
1267 København K

CVR-nr.: 28 30 79 77
Stiftet: 1. november 2004
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023

Direktion

Lasse Østerild
Jan Christian Holst Junge Mortensen

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af levering af backup og datasikkerhedsrådgivning til danske virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 998 t.kr. mod 1.206 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -32 t.kr. mod 157 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Egne kapitalandele

Selskabets beholdning af egne aktier udgør 47.091 stk. á 1 kr., hvilket svarer til 33,7 % af selskabskapitalen.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	997.555	1.206.416
1 Personaleomkostninger	-1.014.100	-980.000
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-486
Øvrige finansielle omkostninger	-20.221	-23.067
Resultat før skat	-36.766	202.863
2 Skat af årets resultat	4.672	-45.647
Årets resultat	-32.094	157.216
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	157.216
Disponeret fra overført resultat	-32.094	0
Disponeret i alt	-32.094	157.216

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	336.602	742.906
Udskudte skatteaktiver	83.399	78.727
Tilgodehavende selskabsskat	30.000	0
Periodeafgrænsningsposter	<u>75.953</u>	<u>65.256</u>
Tilgodehavender i alt	<u>525.954</u>	<u>886.889</u>
Likvide beholdninger	<u>1.481.460</u>	<u>1.803.579</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.007.414</u>	<u>2.690.468</u>
Aktiver i alt	<u>2.007.414</u>	<u>2.690.468</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	139.738	139.738
Overført resultat	1.215.894	1.247.988
Egenkapital i alt	1.355.632	1.387.726
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	62.303	72.178
Selskabsskat	0	92.000
Anden gæld	344.611	794.829
Periodeafgrænsningsposter	244.868	343.735
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	651.782	1.302.742
Gældsforpligtelser i alt	651.782	1.302.742
 Passiver i alt	2.007.414	2.690.468

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	139.738	1.090.772	1.230.510
Årets overførte overskud eller underskud	0	157.216	157.216
Egenkapital 1. januar 2023	139.738	1.247.988	1.387.726
Årets overførte overskud eller underskud	0	-32.094	-32.094
	139.738	1.215.894	1.355.632

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.014.100	980.000
	<u>1.014.100</u>	<u>980.000</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-4.672	-64.353
Regulering af tidligere års skat	0	110.000
	<u>-4.672</u>	<u>45.647</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	377.160	671.629
Afgang i årets løb	0	-294.469
Kostpris 31. december 2023	<u>377.160</u>	<u>377.160</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-377.160	-671.143
Årets af-/nedskrivninger	0	-486
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	0	294.469
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-377.160</u>	<u>-377.160</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>0</u>	<u>0</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jan Christian Holst Junge Mortensen

Direktør

Serienummer: b3bb4690-7d5a-42ad-b03e-7171a38ba220

IP: 192.71.xxx.xxx

2024-03-11 13:37:48 UTC



Lasse Østerild

Direktør

Serienummer: 9f411f2f-6ae0-4a0f-b539-183f7925031f

IP: 93.162.xxx.xxx

2024-03-19 12:31:54 UTC



Kasper Sone Randrup

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton, Godkendt Revisionspartn...

Serienummer: f63ccd93-4c90-4e10-a21d-d3d1aae66d0f

IP: 62.243.xxx.xxx

2024-03-19 13:01:42 UTC



Jan Christian Holst Junge Mortensen

Dirigent

Serienummer: b3bb4690-7d5a-42ad-b03e-7171a38ba220

IP: 192.71.xxx.xxx

2024-03-21 13:14:49 UTC



Penneo dokumentnøgle: LUIMH-UOA5D-4HEV5-55D6V-TEZYP-0B78I

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**